[bookmark: _GoBack]проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: дата2][bookmark: номер2]от №
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Совершенствование системы управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального района»

Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Совершенствование системы управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 14.10.2019 № 436, следующие изменения:
1.1. Пункт 6 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):
	Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020
	949571,88
	1017316,30

	1966888,18

	2021
	1213954,12
	723779,59

	1937733,71

	2022
	1377645,53
	1616627,40

	2994272,93

	2023
	1569029,51
	1685024,21

	3254053,72

	2024
	567 100,00

	567 100,00

	Итого
	5677301,04
	5042747,50

	10720048,54

1

5

1.1.2. Подпункт 3.3.Задачи 3. «. Эффективное управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в границах Поддорского муниципального района» мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования  по годам (тыс. руб.)

2020

2021

2022

2023

2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12

	3.3.
	Подготовка проекта межевания территории
	КЭУМИ
	2020
	3.1
3.2
	Бюджет муниципального района
	0
	195559,11
	0
	228500,00
	0

1.2. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального района»пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации ( руб.):

	Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020
	30000,0

	30000,0

	2021
	220557,11

	220557,11

	2022
	80000,0

	80000,0

	2023
	308500,0

	308500,0

	2024
	80000,0

	80000,0

	Итого
	719057,11

	719057,11

».
1.2.1. Подпункт 3.3. Задачи 3«Эффективное управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в границах Поддорского муниципального района» мероприятий подпрограммы«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального района» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования  по годам ( руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.3.
	Подготовка проекта межевания территории
	КЭУМИ
	2020-2024 г.
	3.1.
3.2.
	Бюджет муниципального района
	0
	195559,11
	0
	228500,00
	0

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: штамп]

Проект подготовила и завизировала
Председатель КЭУМИ                                              Е.И. Ясакова

Согласовано:

Председатель комитета финансов                             О.А. Николаева